
** Etapa con puntaje

Nº APELLIDOS NOMBRES EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA EVALUACIÓN DE INGLÉS
CALIFICACIÓN: 

APTO/NO APTO

1 CAYURI GUEVARA YENSHUKE EZEQUIEL 10.00 CUMPLE APTO

2 LEON ZULOETA ALEX ABANTO 10.00 CUMPLE APTO

3 MARAÑON RUIZ LUIS ALBERTO 10.00 CUMPLE APTO

4 MESIA RIOS JORGE EDGAR 10.00 CUMPLE APTO

5 TELLO ORTIZ ELVIS RICHARD 10.00 CUMPLE APTO

6 VELASCO SANCHEZ JOSE RONMY 10.00 CUMPLE APTO

7 SANTOS TRINIDAD HUBERT EDWIN 9.00 CUMPLE APTO

8 MENDOZA SOSA ROBERTO 8.00 CUMPLE APTO

9 CERVANTES APAZA LINCOLN CERVANTES 7.00 CUMPLE APTO

10 SOLANO YGNACIO FREDY 10.00 NO CUMPLE NO APTO

11 SOLORZANO SIPION GERMAN JOSE 8.00 NO CUMPLE NO APTO

12 ARELLAN YANAC LUIS ALBERTO

La siguiente etapa del proceso se realizará de acuerdo al cronograma establecido en la convocatoria:

Etapa: Presentación de Curriculum Vitae documentado

Fecha: 05 de noviembre de 2021

Hora: De 00:00 a 17:00 horas

Lugar: A través de la mesa de partes virtual de Proinversion: mesadepartesvirtual@proinversion.gob.pe 

Precisiones: 

FECHA: 04 de noviembre de 2021

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES  

EVALUACIÓN PSICOLÓGICA, PSICOTÉCNICA Y DE INGLÉS

(*) Los postulantes aptos deberán reenviar la "Ficha de Postulación" (que llenaron en la etapa de Presentación de la "Ficha de Postulación") adjuntando todos los 

documentos sustentatorios que acrediten el cumplimiento de los requisitos mínimos establecidos en la convocatoria, en el orden de la Ficha de Postulación 

indicando los folios en los que se adjuntan los documentos que sustentan su experiencia laboral. Todas las hojas deben ser foliadas y visadas por el postulante.

Nota: 

El puntaje mínimo aprobatorio de la evaluación psicotécnica es de 6 puntos.

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Año del Bicentenario del Perú: 200 Años de Independencia”
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